Исполнение бюджетной росписи по расходам

с 01.01.2019 по 01.10.2019

Бюджет: Городской округ Электрогорск Московской области

Финансовый орган: АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЭЛЕКТРОГОРСК

Единица измерения: руб.

Тип бюджетных данных: Бюджетные ассигнования

Наименование	ЦСР	ВР	План на 1 год	Исполнено	Остаток
1	2	3	4	5	6
Муниципальная программа «Молодое поколение городского округа Электрогорск Московской области на 2017-2021 годы»	0100000000		11 157 402,98	7 209 059,28	3 948 343,70
Муниципальная программа «Развитие физической культуры и спорта на территории городского округа Электрогорск Московской области на 2017-2021 годы»	0200000000		29 055 564,00	18 881 651,70	10 173 912,30
Муниципальная программа "Формирование современной комфортной городской среды в городском округе Электрогорск Московской области на 2018-2022 годы"	0300000000		139 579 375,74	36 893 132,77	102 686 242,97
Муниципальная программа «Развитие и функционирование дорожнотранспортного комплекса городского округа Электрогорск Московской области на 2017-2021 годы»	0400000000		89 541 692,02	39 344 234,08	50 197 457,94
Муниципальная программа «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности в городском округе Электрогорск Московской области на 2017-2021 годы»	0500000000		15 128 091,75	7 182 166,81	7 945 924,94
Муниципальная программа «Жилище» на 2017-2021 годы	0600000000		34 048 834,52	4 191 076,80	29 857 757,72
Муниципальная программа «Архитектура и градостроительство городского округа Электрогорск Московской области на период 2017-2021 годы»	0700000000		16 097 222,67	8 983 102,17	7 114 120,50
Муниципальная программа «Экология и окружающая среда городского округа Электрогорск Московской области на период 2017-2021 годы»	0800000000		1 451 967,66	188 817,44	1 263 150,22
Муниципальная программа «Доступная среда городского округа Электрогорск Московской области на период 2017-2021 годы»	090000000		1 209 000,00	256 474,75	952 525,25
Муниципальная программа «Развитие образования и воспитания в городском округе Электрогорск Московской области на 2017-2021 годы»	1000000000		515 299 407,66	264 941 887,72	250 357 519,94
Муниципальная программа «Управление и распоряжение муниципальным имуществом городского округа Электрогорск Московской области на период 2017-2021 годы»	1100000000		11 470 899,00	44 399,00	11 426 500,00
Муниципальная программа «Капитальный и текущий ремонт объектов муниципальной собственности городского округа Электрогорск Московской области на период 2017-2021 годы»	1200000000		22 547 907,82	17 696 885,38	4 851 022,44
Муниципальная программа «Эффективная власть »	1400000000		38 512 606,23	19 691 709,09	18 820 897,14
Муниципальная программа «Развитие культуры городского округа Электрогорск Московской области на период 2017-2021 годы»	1500000000		69 606 816,34	37 236 795,19	32 370 021,15
Муниципальная программа «Создание условий для оказания медицинской помощи населению городского округа Электрогорск на 2017-2021 годы»	1600000000		5 067 000,00	2 167 924,56	2 899 075,44

Муниципальная программа «Безопасность городского округа Электрогорск Московской области»	1700000000	33 871 664,78	14 698 502,16	19 173 162,62
Муниципальная программа «Оказание адресной социальной помощи в городском округе Электрогорск Московской области на 2017-2021 годы»	1800000000	31 646 065,43	16 986 412,65	14 659 652,78
Муниципальная программа «Эффективная власть»	190000000	99 682 625,40	63 058 592,15	36 624 033,25
Муниципальная программа «Предпринимательство городского округа Электрогорск Московской области на 2017-2021 годы»	2000000000	15 313 526,04	8 252 030,02	7 061 496,02
Итого:		1 180 287 670,04	567 904 853,72	612 382 816,32

	Заместитель начальника финансово-		
	экономического управления		
	администрации г.о.электрогорск		
Исполнитель	московской области		Голованова Елена Дмитриевна
	(должность)	(подпись)	(расшифровка подписи)